
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 
SECRETARIA DE SAÚDE 

+.1).  
PN ,  gY1411  

Portaria  SS.  n°02 de 27 de setembro de 2021. 

Nomeia a Comissão para avaliar Chamamento 
Público de Credenciamento de empresas 
prestadoras de Serviços de Exames de Diagnóstico 
por Imagem de Mamografia e dá outras 
providências. 

CÉLIA CRISTINA PEREIRA BORTOLETTO, Secretária de Saúde do Município de 

Mauá, usando das atribuições que lhe são conferidas pelos artigos 65 e seguintes da Lei 

Orgânica do Município de Mauá, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo 

n° 10948/2021, RESOLVE:  

Art.  1° - Nomeia a Comissão para avaliar Chamamento Público de Credenciamento 

de empresas prestadoras de Serviços de Exames de Diagnóstico por Imagem de 

Mamografia, os seguintes membros: 

I — gestora: Ana Lucia Pontes de Mendonça — Coordenadora de Apoio a Gestão. 

II - membros: 

a) Alessandra Cássia dos Santos — Biomédica II; 

b) Juliana Dantas Machado Gomes — Enfermeira; 

c) Priscila Guelfi Rufato — Técnica de laboratório.  

Art.  2° - Compete à Comissão da Secretária de Saúde avaliar, monitorar e 

acompanhar o Chamamento Público  

Art.  3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Mauá, 27 de setembro de 2021. 

,7   
Célia Cristina Pereira Bortoletto 

Secretária de Saúde  

Dr.  Getúlio  Vargas, 330— Vila Guarani — Mauá — SP — CEP 09310-180  
Fone  (11) 4512-7499 CNPJ 46.522.959-0001-98 — Inscr. Est.  Isenta  

Site www.maua.sp.ciov.br  e-mail saudemaua.sp.00v.br  


	Page 1

